

**Polyprint Ejendomme og Maskiner A/S**

**Reprovej 5**

**8722 Hedensted**

**CVR-nr. 40 36 94 65**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/04 2020

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Polyprint Ejendomme og Maskiner A/S  
Reprovej 5  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 40 36 94 65  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Ole Møller Jespersen, formand  
Peter Katholm  
Kim Wendt Sørensen

### Direktion

Lars Wendt Sørensen, direktør  
Kim Wendt Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i produktionsudstyr og ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på t.kr. 2.091, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 63.624.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.093</b>	<b>19.007</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(15.502)	(15.256)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.591</b>	<b>3.751</b>
Finansielle indtægter	1	0	36
Finansielle omkostninger	2	(921)	(1.096)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.670</b>	<b>2.691</b>
Skat af årets resultat	3	(579)	(703)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.091</b>	<b>1.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000	0
Overført resultat		91	1.988
		<b>2.091</b>	<b>1.988</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		58.572	61.932
Produktionsanlæg og maskiner		46.276	31.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.014	8.656
Materielle anlægsaktiver under udførelse		99	999
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>112.961</u>	<u>103.574</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>112.961</u>	<u>103.574</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>112.961</u>	<u>103.574</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		61.124	61.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>63.624</b>	<b>61.532</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	8.790	9.502
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>8.790</b>	<b>9.502</b>
Gæld til realkreditinstitutter		21.082	22.151
Leasingforpligtelser		6.856	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>27.938</b>	<b>22.151</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.717	1.049
Banker		755	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.698	8.047
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.292	1.293
Anden gæld		847	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.609</b>	<b>10.389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.547</b>	<b>32.540</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>112.961</b>	<b>103.574</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500	61.033	0	61.533
Årets resultat	0	91	2.000	2.091
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500</b>	<b>61.124</b>	<b>2.000</b>	<b>63.624</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	36
	<b>0</b>	<b>36</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	290	85
Andre finansielle omkostninger	631	1.011
	<b>921</b>	<b>1.096</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.291	1.293
Årets udskudte skat	(712)	(590)
	<b>579</b>	<b>703</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. januar 2019	106.621	150.508	26.346	999
Tilgang i årets løb	127	23.036	1.627	99
Afgang i årets løb	0	(4.846)	(676)	0
Overførsler i årets løb	0	999	0	(999)
Kostpris 31. december 2019	<u>106.748</u>	<u>169.697</u>	<u>27.297</u>	<u>99</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	44.689	118.521	17.690	0
Årets afskrivninger	3.487	9.746	2.269	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(4.846)</u>	<u>(676)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>48.176</u>	<u>123.421</u>	<u>19.283</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>58.572</u></b>	<b><u>46.276</u></b>	<b><u>8.014</u></b>	<b><u>99</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>9.333</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	9.502	0
Tilgang ved spaltning	0	10.092
Anvendt i året	(712)	(590)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>8.790</b>	<b>9.502</b>
Materielle anlægsaktiver	10.442	9.502
Leasingforpligtelse	(1.652)	0
	<b>8.790</b>	<b>9.502</b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	23.200	22.147	1.065	16.661
Leasingforpligtelser	0	7.508	652	4.124
	<b>23.200</b>	<b>29.655</b>	<b>1.717</b>	<b>20.785</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Polyprint Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 22.147, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 58.572.

Produktionsanlæg og maskiner på t.kr. 46.276 og andre anlæg, driftsmateriel og inventar på t.kr. 8.014 kan være omfattet af pantet i ejendommen i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 1.700 i ovenstående grunde og bygninger. Pantebrevet er i selskabets egen besiddelse.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Polyprint Holding ApS, Hedensted, Danmark

#### Øvrige nærtstående parter

Polyprint A/S, Hedensted, Danmark

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Polyprint Holding ApS, CVR-nr. 40 11 65 91, som er den mindste koncern, der udarbejder koncernregnskab.